

## KARASUNGUR İLKOKULU İÇİN TEMİZLİK MALZEMESİ TEKNİK ŞARTNAMESİ

SIRA NO	MALZEMENİN ADI	MALZEMENİN ÖZELLİKLERİ
1	BÜYÜK BOY ÇÖP POŞETİ 25'Lİ RULO	<b>55x60 cm ölçülerinde ve en az 30 litre hacimli olmalıdır.</b> <b>Orijinal, yüksek yoğunluk, polietilen hammaddeden üretilmiş olup, sızdırmaz, çift taban dikişli özelliği olmalıdır.</b> <b>20 kg.lık paketlerde olmalıdır.</b> <b>Çöp torbaları; yırtılmaya, delinmeye, patlamaya ve taşımaya dayanıklı olmalı ve kalsit içermemelidir</b>
2	ENDÜSTRİYEL KALIN ÇÖP TORBASI	<b>Her kolide en az 20 rulo olmalıdır.</b> <b>Çöp torbası sızdırmaz olmalı, kolay yırtılmamalıdır.</b> <b>Çöp torbası taşımaya karşı dayanıklı olmalıdır.</b> <b>Ürünün raf ömrü en az 2 (iki) yıl olmalıdır.</b> <b>Ürün TSE, TSEK standartlarına uygun olmalıdır.</b>
3	ÇÖP KOVASI PEDALLI ORTA BOY KAPAKLI	<b>En az 30 cm ve 18 Litrelik olmalıdır. ,Pedallı olmalıdır.</b>
4	BÜYÜK BOY ÇÖP KOVASI	<b>Çöp kovası plastik olmalıdır.</b> <b>Her türlü taşımaya, çarpmaya karşı dayanıklı olmalıdır.</b> <b>Çevre dostu olmalıdır.</b> <b>50litrelik, KAPAKLI olmalıdır.</b>
5	İŞÇİ ELDİVENİ	<b>İş eldiveni örme pamuk/polyester astarlı olmalıdır.</b> <b>Kauçuk kaplama olmalıdır.</b> <b>Eli kavrayan ve yormayan özellikte, ergonomik olmalıdır.</b> <b>Aşınma, sürtünme, delinmeye karşı üst seviyede dirençli olmalıdır.</b> <b>İdarenin isteğine göre küçük, orta veya büyük boylarda olmalıdır.</b>
6	ÇALI FIRÇA TAKIMI	<b>Ürün kolay kırılmayan sert plastikten imal edilmiş olmalıdır.</b> <b>Ürünün imalinde kullanılan plastik malzeme çevreye ve sağlığa zarar vermemelidir.</b> <b>Fırça vidalanma özelliğine sahip olmalıdır.</b> <b>Fırça sapı yaklaşık 1.20 cm uzunluğunda ahşap (gürgen) olmalıdır.</b> <b>Saplı fırça yaklaşık 20 cm olmalıdır.</b>
7	ÇÖPÇÜ FARAŞI	<b>Faraş takımı; 1 faraş (kürek), 1 fırça, sapın 1 adedi faraşta, 1 adedi fırçada olmak üzere 2 adet saptan oluşmalıdır.</b> <b>Faraşın ebatları; genişlik en az 21 x 24 cm, yükseklik en az 10 cm olmalıdır. Faraş kaliteli ve sert plastikten ve plastik et kalınlığı en az 2 mm olmalıdır.</b> <b>Fırçanın ebatları; genişlik en az 18 x 3,5 cm, kıl uzunluğu 7 cm olmalıdır. Fırça ve kılları kaliteli, dayanıklı plastikten ve sık dokunmuş olmalıdır, kıllar arasında geniş açıklıklar olmamalıdır.</b> <b>Faraş ile fırçanın bir arada durması için tutturucu kelepçesi olmalıdır.</b>

		Saplar dayanıklı plastik malzemeden ve faraşın yerden yüksekliği sapı ile birlikte en az 120 cm olmalıdır.
8	SAPLI ÇEKPAS	Yüzeylerden ıslaklığın giderilmesi için kullanılabilir. Ahşap (gürgen) olmalı ve paslanmamalıdır. Yer çek çift lastikten oluşmalıdır. Ürün yaklaşık 45 cm boyutunda olmalıdır.
9	SAPLI FIRÇA	En az 17 cm. uzunluğunda olacak. Ahşap (gürgen) olacak.Kıl uzunluğu 15 cm ve yumuşak olmalıdır.
10	ISLAK MOP TAKIMI	Tek kovalı sıkma sistemi ve yedek başlık verilecek. Pamuktan üretilmiştir sıkma özelliği olmalı Dayanaklı ahşaptan yapılmış olmalı
11	NEMLİ MOP TAKIMI	DAYANIKLI AHŞAPTAN YAPILMIŞ OLMALI, EN AZ 60 CM UZUNLUĞUNDA OLMALI
12	TUVALET KAĞIDI DUVAR APARATI	ÜRÜN SERT PLASTİKTEN, DUVARA VİDAYLA MONTELİ OLACAK
13	Z KATLI PEÇETE APARATI	ÜRÜN METAL OLUP, 100 PEÇETE KAPASİTELİ, DUVARA VİDAYLA MONTELİ OLMALI

<b>TEKLİF VERİLEBİLECEK ADRESLER:</b>	
Adres	Karasungur İlkokulu Karasungur Mah.12 Çınar/D.Bakır
Telefon	5056499269

**NOT:**

- 1- Teklif mektupları kaşeli ve imzalı olarak elden, posta veya faks yolu ile tarafımıza gönderilmelidir.
- 2- Ödeme esnasında % 0,948 oranında KDV hariç tutar üzerinden Damga Vergisi kesilecektir.
- 3- Nakliye, hamaliye, işçilik vb. giderler yükleniciye ait olup teslimat depo içine elden yapılmalıdır. Kargo ile yapılan teslimat kabul edilmeyecektir.
- 4- Teklif mektupları üzerinde teklif edilen ürünlerin marka ve modeli ile sipariş sonrasında ürünlerin kaç günde teslim edileceği belirtilmelidir.
- 5- Teklif edilen malzemelere ait orijinal katalog var ise teklif mektupları içerisinde getirilmelidir.
- 6- Muayene komisyonu değerlendirdikten sonra mal alınacak ve ödeme 10 gün içerisinde yapılacaktır
- 7- Muayene sonrası teknik şartnameye uygun olmayan ve muayene kabulü yapılmayan mal/hizmetler kabul edilmeyecektir.
- 8- Teklif veren firmalar vermiş olduğu teklif ile birlikte teknik şartnameyi kabul ve taahhüt etmiş sayılır.
- 9- Teklifler Türk Lirası üzerinden ve KDV hariç verilecektir.
- 10- **TEKLİFLER EN GEÇ 12.10.2022 SAAT 11:30 'a KADAR VERMENİZ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKTİRDE VERİLEN TEKLİFLER İŞLEME ALINMAYACAKTIR. TEKLİFLERİNİZİ YUKARIDA YAZILI ADRESTE OKUL İDARESİNE ELDEN TESLİM EDİLECEKTİR.**